

Fotograf Robin Skjoldborg ApS

Nordsøvej 8, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 16 13 07 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Robin Christian Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fotograf Robin Skjoldborg ApS
Nordsøvej 8
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 16 13 07 37
Stiftet: 20. januar 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Robin Christian Skjoldborg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	513.207	491.071
1 Personaleomkostninger	-424.522	-427.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.863</u>	<u>-24.380</u>
Driftsresultat	59.822	39.495
Andre finansielle indtægter	200	1.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.421</u>	<u>-3.483</u>
Resultat før skat	56.601	37.299
Skat af årets resultat	<u>-14.674</u>	<u>-10.265</u>
Årets resultat	41.927	27.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>41.927</u>	<u>27.034</u>
Disponeret i alt	41.927	27.034

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.366	130.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.366</u>	<u>130.229</u>
4 Deposita	64.316	62.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.316</u>	<u>62.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.682</u>	<u>192.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.142	115.479
Andre tilgodehavender	41.637	42.699
Tilgodehavender i alt	<u>224.779</u>	<u>158.178</u>
Likvide beholdninger	21.223	73.348
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.002</u>	<u>231.526</u>
Aktiver i alt	<u>411.684</u>	<u>424.135</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	176.948	135.021
Egenkapital i alt	301.948	260.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.938	68.101
Selskabsskat	12.324	23.034
Anden gæld	51.474	72.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.736	164.114
Gældsforpligtelser i alt	109.736	164.114
Passiver i alt	411.684	424.135

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	107.987	232.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.034</u>	<u>27.034</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	135.021	260.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.927</u>	<u>41.927</u>
	<u>125.000</u>	<u>176.948</u>	<u>301.948</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.838	421.364
Andre omkostninger til social sikring	5.684	5.832
	<u>424.522</u>	<u>427.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.421	3.483
	<u>3.421</u>	<u>3.483</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	215.582	408.927
Tilgang i årets løb	0	53.421
Afgang i årets løb	0	-246.766
Kostpris 30. juni 2024	<u>215.582</u>	<u>215.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-85.353	-307.739
Årets afskrivninger	-28.863	-24.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	246.766
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-114.216</u>	<u>-85.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>101.366</u>	<u>130.229</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	62.380	60.500
Tilgang i årets løb	1.936	1.880
Kostpris 30. juni 2024	<u>64.316</u>	<u>62.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>64.316</u>	<u>62.380</u>
